[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                   9 декабря 2021 года  №  107

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Убинское

от 08.12.2021 № 246-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Убинского района Новосибирской области от 24.05.2021 №134-ра «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации

Убинского района Новосибирской области на 2021-2024 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распоряжение администрации Убинского района Новосибирской области от 24.05.2021 №134-ра «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Убинского района Новосибирской области на 2021-2024 годы» следующее изменение:

план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Убинского района Новосибирской области на 2021-2024 годы, утвержденный распоряжением, дополнить пунктом 30 следующего содержания:

№ п/п

Мероприятия

Ответственные исполнители

Ожидаемый

результат

Срок

выполнения

1

2

3

4

5

30.

Осуществление контроля  исполнения муниципальными учреждениями, расположенными на территории Убинского района Новосибирской области, возложенных на них обязательств по реализации национальных проектов

первый заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области,

заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области,

заместитель главы- начальник управления строительства, архитектуры, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства администрации Убинского района Новосибирской области

отсутствие коррупционных проявлений;  достижение  цели национальных проектов

в течение планируе-мого
периода

2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                                        О.Ф. Конюк

-----

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 09.12.2021 № 479-па

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка с кадастровым номером 54:25:010168:226

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 39.8, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.05.2020 № 264/пр "Об установлении срока, необходимого для выполнения инженерных изысканий, осуществления архитектурно-строительного проектирования и строительства зданий, сооружений, в целях расчета срока договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности", рассмотрев представленные документы, заявление Астапова Виктора Алексеевича, состоящего на регистрационном учете по адресу: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Писарева, дом 11, квартира 1, администрация Убинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений, на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:25:010168:226, площадью 100,00 кв. метров, местоположением: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Писарева, участок 11/2, категорией земель: земли населенных пунктов, разрешенным использованием: хранение автотранспорта (2.7.1).

2. Установить:

2.1. Начальный размер годовой арендной платы – 3100 (три тысячи сто) рублей 00 копеек.

2.2. Размер задатка – 620 (шестьсот двадцать рублей) 00 копеек.

2.3. Шаг аукциона – 93 (девяносто три) рубля 00 копеек.

2.4. Обременения (ограничения) земельного участка не зарегистрированы.

3. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовать в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области» и разместить в сети Интернет на сайте «Torgi.gov.ru».

Глава Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                                             О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.